
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 09.07.2021 г.                                                                            № 577 

г. Жуковка 

 

Об утверждении состава комиссии, 

создаваемой в соответствии с частью  

20 статьи 24 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации на территории 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

В соответствии с частью 23 статьи 20 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации администрация Жуковского муниципального округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В целях перевода земель из лесного фонда в земли населенных 

пунктов утвердить состав комиссии, создаваемой в соответствии  с частью 20 

статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской области (Приложение 1). 

2. В работе комиссия руководствуется постановлением 

Правительства Брянской области от 24.09.2018г. №486-п «О порядке 

деятельности комиссий, в соответствии с частью 20 статьи 24 

Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» 

и на официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 И.о. главы администрации                                                           О.А. Воронин 
                                                        

 

 

 

 



 
Приложение 1 

Утвержден, постановлением 

администрации Жуковского муниципального  

округа Брянской области 

от «09» июля 2021г. №  577 

 

 

Состав 

 комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 

Градостроительного кодекса Российской Федерации на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской области. 

 

 

1. Воронин О.А. – и.о. главы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области (председатель комиссии); 

2. Кузнецова Л.П. – и.о. заместителя главы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области (заместитель председателя); 

3. Чумакова О.Д. – ведущий специалист сектора по работе Жуковской 

городской территорией отдела по работе с территориями администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области (секретарь комиссии); 

4. Климов В.В. – главный консультант отдела по работе с органами 

местного самоуправления и мониторинга социально-политической ситуации 

управления региональной политики департамента внутренней политики 

Брянской области (по согласованию);   

5. Коваленко Е.А. – ведущий консультант отдела земельных ресурсов 

управления имущественных отношений Брянской области (по 

согласованию); 

6. Гальянов Е.В. – начальник отдела территориального планирования и 

градостроительного зонирования управления архитектуры и 

градостроительства Брянской области (по согласованию); 

7. Корнюш Н.М. – главный государственный инспектор отдела 

федерального государственного лесного надзора, федерального 

государственного пожарного надзора в лесах департамента лесного хозяйства 

по центральному федеральному округу (по согласованию); 

8. Морозова Т.Ю. – председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области (по согласованию); 

9. Офицеров О.С. – заместитель начальника отдела правовой и кадровой 

работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области; 

10.  Байков Н.К.  – начальник отдела строительства, архитектуры, 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области; 



11.  Фролова О.Н. – главный специалист отдела строительства, 

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области. 
 


